
N° CAS N° PUESTO APELLIDOS Y NOMBRES
CODIGO DE 

TABLA

FECHA DE 
RECEPCION DE LA 

OFICINA

N° DE 
EXPEDIENTE

DNI
EVALUACION 
CURRICULAR

ENTREVISTA OBSERVACION

1 042
COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN 
Y SOPORTE TECNOLOGICO

RODRIGUEZ TAIPE  ELIZABETH CT010-2024
10/12/2024 
11:11:52 AM

MPD2024-EXT-
0931587

44757212 45 37

2 042
COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN 
Y SOPORTE TECNOLOGICO

PALOMINO ESPINOZA  MARIA LUZ M09-2024 6/12/2024 20:05
MPD2024-EXT-
0933056

47164641 45 28 NO CUMPLE PUNTAJE MÍNIMO

3 042
COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN 
Y SOPORTE TECNOLOGICO

FLORES VARILLAS DE ESPINOZA  
MARGOT PILAR

CT013-2024
11/12/2024 
12:05:27 PM

MPD2024-EXT-
0933204

40404155 45 0 NO SE PRESENTÓ A ENTREVISTA

PROCESO CAS  N° 042- 2024
RESULTADO DE ENTREVISTA


