



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDirección Regional
de Educación
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión
Educativa Local N° 06Área de Recursos
Humanos

PROCESO CAS N° 042- 2024
RESULTADO DE ENTREVISTA

Nº	CAS N°	PUESTO	APELLIDOS Y NOMBRES	CODIGO DE TABLA	FECHA DE RECEPCION DE LA OFICINA	N° DE EXPEDIENTE	DNI	EVALUACION CURRICULAR	ENTREVISTA	OBSERVACION
1	042	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLOGICO	RODRIGUEZ TAIPE ELIZABETH	CT010-2024	10/12/2024 11:11:52 AM	MPD2024-EXT-0931587	44757212	45	37	
2	042	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLOGICO	PALOMINO ESPINOZA MARIA LUZ	M09-2024	6/12/2024 20:05	MPD2024-EXT-0933056	47164641	45	28	NO CUMPLE PUNTAJE MÍNIMO
3	042	COORDINADOR(A) DE INNOVACIÓN Y SOPORTE TECNOLOGICO	FLORES VARILLAS DE ESPINOZA MARGOT PILAR	CT013-2024	11/12/2024 12:05:27 PM	MPD2024-EXT-0933204	40404155	45	0	NO SE PRESENTÓ A ENTREVISTA